
 
 
 

 

 

UFF. DiPOB   Roma 20.2.2024 

DET. N. 693 

Oggetto: Fornitura di foglietti promemoria adesivi personalizzati per il Presidente Andrea Mandelli. 
  

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Vista la necessità rappresentata dalla Presidenza di acquistare foglietti adesivi 

promemoria adesivi personalizzati con il nominativo del Presidente Andrea Mandelli; 

- Ritenuto congruo acquisire la quantità di 250 blocchetti da 50 post-it; 

- Visto il preventivo fatto pervenire in data 14.02.2024 dalla Studio Giano S.a.s. di 

Fabrizio Pensa, iscritta all’albo fornitori della Federazione; 

- Considerato che il costo complessivo della suddetta fornitura è di € 450,00 oltre IVA; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria del 

suddetto importo a carico del capitolo 1.3.02 “Spese stampati, cancelleria e altro 

materiale” 

DETERMINA 

 

- Di affidare al fornitore Studio Giano S.a.s. di Fabrizio Pensa la fornitura in premessa al 

costo complessivo di € 450,00 IVA oltre IVA. 

- All’onere della determinazione in esame si provvede mediamente riduzione di spesa del 

capitolo 1.3.02 “Spese stampati, cancelleria e altro materiale” relativamente allo stato 

previsionale 2024 della Federazione 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 

 


		2024-02-20T16:02:13+0100
	MIRIAM LANZA




